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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Юниоры
26.02.2023 - 10:00 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

0
1
2 СИКНЕНКОВ, Егор 2006 II Электросталь 1:09.00
3 МИСУРАГИН, Захар 2006 I Черноголовка 1:08.00
4 ГОРА, Иван 2006 II Ногинск 1:07.00
5 КУЩЕНКО, Павел 2006 I Истра 1:07.81
6 ФЁДОРОВ, Ярослав 2006 II Коломна 1:08.00
7 БАСОВ, Тимофей 2006 II Протвино 1:11.84
8
9

Заплыв 2 из 4

0 CАВЕЛЬЕВ, Константин 2006 II Шатура 1:06.00
1 СМИРНОВ, Сергей 2005 I Клин 1:05.00
2 РЫЛИН, Владислав 2006 II Наро-Фоминский г.о. 1:04.90
3 ЛОДЫГИН, Ярослав 2006 I Дмитров 1:04.00
4 СЕМЕНОВ, Максим 2006 I Одинцово 1:02.50
5 ЧУРБВНОВ, Кирилл 2006 I Егорьевск 1:03.00
6 ШЛЫЧКОВ, Григорий 2006 I Лыткарино 1:04.00
7 ГУРЕНКОВ, Антон 2006 I Ногинск 1:05.00
8 ДУРМАНОВ, Егор 2006 II Наро-Фоминский г.о. 1:05.20
9 ПАЛЕШКИН, Фёдор 2006 II Домодедово 1:06.00

Заплыв 3 из 4

0 ПЕДЧЕНКО, Роман 2006 кмс Подольск 1:02.00
1 БУХТОЯРОВ, Владимир 2006 кмс Протвино 1:01.54
2 ПАРАМОНОВ, Эдуард 2005 II Подольск 1:01.00
3 КРУТЯКОВ, Максим 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 1:00.00
4 АЛИМОВ, Рамиз 2006 кмс Щелково 59.72
5 БОРИСОВ, Денис 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 59.90
6 ФРОЛОВ, Александр 2006 II Королёв 1:00.50
7 ГОЛЬДЕНБЕРГ, Григорий 2005 кмс Ивантеевка 1:01.25
8 РОДИН, Ярослав 2006 I Серпухов 1:01.70
9 НИКОЛАЕВ, Андрей 2006 I Серпухов 1:02.50

Заплыв 4 из 4

0 МАКАРЕНКО, Сергей 2006 кмс Фрязино 59.44
1 КОРНИЯСОВ, Алексей 2006 кмс Воскресенск 59.00
2 ПРОШИН, Кирилл 2005 кмс Наро-Фоминский г.о. 59.00
3 МЫМРИН, Константин 2006 кмс Мытищи 58.30
4 ЗАЖИРСКИЙ, Герман 2006 мс Истра 55.00
5 ЛЕЩЕНКО, Матвей 2006 кмс Долгопрудный 57.80
6 СЕМЁНОВ, Михаил 2005 кмс Серпухов 58.40
7 ОНОПРИЕНКО, Дмитрий 2005 кмс Одинцово 59.00
8 ЧИЧАГОВ, Маским 2006 кмс Чехов 59.39
9 СМИРНОВ, Егор 2005 кмс Наро-Фоминский г.о. 59.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 2 Женщины, 100m Вольный стиль 11 - 17 лет
26.02.2023 - 10:10 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 22

0
1
2
3 ЛЕВАЯ, Ксения 2012 III Ногинск 1:29.00
4 АВЕЗОВА, Злата 2011 III Клин 1:26.00
5 КУЛАЕВА, Ольга 2011 III Домодедово 1:27.00
6
7
8
9

Заплыв 2 из 22

0 НИКОНОВА, Валерия 2012 III Серпухов 1:23.81
1 ЗОТОВА, Арина 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 1:23.00
2 КАРТАШОВА, Полина 2011 III Лотошино 1:22.00
3 САФОНОВА, Дарья 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 1:21.00
4 ФУРОВА, Вероника 2011 III Серпухов 1:21.00
5 ИЗОТОВА, Дарья 2012 III Раменское 1:21.00
6 ЛЮТИКОВА, Ярослава 2012 III Фрязино 1:21.39
7 МАНАХОВА, Владислава 2012 III Чехов 1:22.00
8 АНИСКИНА, Ксения 2011 III Клин 1:23.00
9

Заплыв 3 из 22

0 ЗИМИНА, Елизавета 2011 III Можайск 1:20.90
1 ХАСАНОВА, Диана 2008 II Домодедово 1:20.00
2 СОСИНА, Милана 2012 III Ногинск 1:20.00
3 ШИРОКАЯ, Виктория 2012 II Королёв 1:19.50
4 КУЧЕРОВА, Ульяна 2012 III Сергиев Посад 1:19.00
5 ЧУГУЙ, Ника 2011 III Лобня 1:19.00
6 СМИРНОВА, Дарья 2011 II Дзержинский 1:19.80
7 ИФА, Екатерина 2012 II Раменское 1:20.00
8 КОВАЛЬСКАЯ, Анна 2012 III Долгопрудный 1:20.30
9 САРЫ, Алиса 2012 III Истра 1:20.95

Заплыв 4 из 22

0 УВАРОВА, Вероника 2011 III Дубна 1:18.60
1 КИМ, Дарья 2012 II Долгопрудный 1:18.22
2 БОНДАРЬ, Вита 2012 III Ступино 1:18.00
3 СОКОЛОВА, Дарья 2012 III Орехово-Зуевский г.о. 1:18.00
4 СОКОЛОВА, Полина 2011 II Одинцово 1:18.00
5 САПРЫКИНА, Евгения 2011 III Шатура 1:18.00
6 ЛОГАК, Анастасия 2011 III Лобня 1:18.00
7 СЕРГЕЕВА, Дарья 2012 III Истра 1:18.13
8 КУЛИКОВА, Анастасия 2011 III Королёв 1:18.50
9 МАЦКИВСКАЯ, Дарья 2011 III Щелково 1:19.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 5 из 22

0 КУЧКАСКОВА, Тамара 2012 III Дубна 1:17.50
1 СЕМИЧАСНОВА, Александра 2011 III Серпухов 1:17.00
2 ГОМОНОВА, Анастасия 2012 III Дубна 1:16.50
3 СМИРНОВА, Светлана 2011 III Лобня 1:16.00
4 ГРЕБЕННИКОВА, Ксения 2012 II Одинцово 1:16.00
5 ДЕРЕВЯННЫХ, Ксения 2011 III Орехово-Зуевский г.о. 1:16.00
6 БЕЛЯЕВА, Варвара 2011 III Электросталь 1:16.00
7 ТРУШЕЧКИНА, Юлия 2012 III Фрязино 1:17.00
8 БОБКОВА, Дарья 2012 III Королёв 1:17.40
9 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 II Ногинск 1:17.65

Заплыв 6 из 22

0 ДЕРЕВЯГИНА, Маргарита 2011 III Электросталь 1:16.00
1 ТЯПКИНА, Ульяна 2012 II ЗАТО Власиха 1:15.70
2 ПЕТУХОВА, Екатерина 2011 III Лыткарино 1:15.00
3 РАЗЖИВИНА, Марина 2012 II Долгопрудный 1:15.00
4 САХАРОВА, София 2011 II Фрязино 1:15.00
5 ДЕВЯТКИНА, Елизавета 2011 III Одинцово 1:15.00
6 ВЕЛЕМ, Антонина 2011 II Руза 1:15.00
7 БАБАЕВА, Мария 2011 III Подольск 1:15.35
8 ПТИЧНИКОВА, Анастасия 2011 II Фрязино 1:16.00
9 ЛОСЕВА, Анна 2012 II Электросталь 1:16.00

Заплыв 7 из 22

0 ПОЛТАВСКАЯ, Яна 2012 III Руза 1:15.00
1 СИНЦОВСКАЯ, Майя 2011 III Истра 1:14.70
2 ПАЛАМАРЧУК, Софья 2011 II Клин 1:14.50
3 ПАРУШКИНА, Мария 2012 II Пущино 1:14.00
4 ЦВЕТКОВА, Ольга 2012 III Лыткарино 1:14.00
5 КАСИМОВА, Арина 2011 III ЗАТО Власиха 1:14.00
6 ПШЕНИЧНЫХ, Анастасия 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:14.09
7 ДУРМАНОВА, Василиса 2012 II Наро-Фоминский г.о. 1:14.66
8 САУШКИНА, Анна 2011 III Раменское 1:15.00
9 АРТЕМЬЕВА, Арина 2011 II Мытищи 1:15.00

Заплыв 8 из 22

0 БУКАНОВА, Вероника 2011 III Электросталь 1:13.50
1 ОСИПОВА, Анастасия 2011 III Серпухов 1:13.24
2 КУМИНА, Вера 2012 II Фрязино 1:13.00
3 ГЛИНОВА, Евангелина 2011 II Пущино 1:13.00
4 КАРЛЕНКОВА, Екатерина 2011 II Электросталь 1:13.00
5 ЛУГОВСКАЯ, Мария 2011 II Лобня 1:13.00
6 СЕДЫХ, София 2012 II Мытищи 1:13.00
7 ЧЕСНОКОВА, Светлана 2011 II Долгопрудный 1:13.20
8 ГИГИНА, Юлия 2011 III Электросталь 1:13.25
9 ШАЛИМОВА, Алина 2012 III Шатура 1:13.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 9 из 22

0 ЦЫБАНОВА, Анна 2011 II Шатура 1:12.50
1 ПЕТРИНА, Варвара 2011 III Щелково 1:12.48
2 ГРАДОВА, Софья 2011 II Долгопрудный 1:12.30
3 ГАЛУТВО, Мария 2011 II Протвино 1:12.12
4 ФЕДОСОВА, Александра 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 1:12.00
5 РОГАЧЕВА, Алена 2011 II Воскресенск 1:12.00
6 ФИРСАЕВА, Полина 2011 II Дубна 1:12.20
7 ОСТРОУХОВА, Елизавета 2011 II Фрязино 1:12.40
8 РЫСИНА, Ева 2012 III Шатура 1:12.50
9 ТАРАСОВА, София 2011 III Сергиев Посад 1:12.50

Заплыв 10 из 22

0 БУЛАВИНА, Софья 2011 II Подольск 1:12.00
1 САЗОНОВА, Алина 2007 II Электросталь 1:12.00
2 ОСИПОВА, Мария 2011 II Дубна 1:11.50
3 ВАСИЛЬЕВА, Ольга 2012 II Домодедово 1:11.20
4 АКИМОВА, Марина 2007 II Серпухов 1:11.00
5 КОВАЛЬ, Алина 2011 II Домодедово 1:11.20
6 РОТЭРЯНУ, Екатерина 2011 II Мытищи 1:11.45
7 КОНОВАЛОВА, Мария 2011 II ЗАТО Власиха 1:11.50
8 БУРКОВА, Софья 2007 II Электросталь 1:12.00
9 РАКОВА, Анна 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 1:12.00

Заплыв 11 из 22

0 ТУДОРЯН, Елизавета 2008 II Егорьевск 1:11.00
1 ЕВДОКИМОВА, Ульяна 2011 II Раменское 1:11.00
2 КОЗЛОВА, Полина 2012 II Щелково 1:11.00
3 ЕРШОВА, Анастасия 2012 II ЗАТО Власиха 1:10.90
4 ИЛЬИНА, Алёна 2008 II Руза 1:10.77
5 БЫЧКОВА, Софья 2008 II Ногинск 1:10.86
6 АБСАЛЯМОВА, Алексия 2011 II Королёв 1:11.00
7 ДЕМИДОВА, Варвара 2011 I Раменское 1:11.00
8 РЫЖОВА, Наталья 2011 II Ивантеевка 1:11.00
9 ГУСЕВА, Александра 2008 II Егорьевск 1:11.00

Заплыв 12 из 22

0 ДРОБИНИНА, Ксения 2011 III Подольск 1:10.61
1 КУДРЯВОВА, Виктория 2007 II Протвино 1:10.36
2 ВЛАДИМИРОВА, Вера 2008 II Шатура 1:10.00
3 СЕМЕНЬКО, Анастасия 2011 II Одинцово 1:10.00
4 БЛОХИНА, Варвара 2012 II ЗАТО Власиха 1:10.00
5 ГАЙДАРОВА, Виктория 2008 II Клин 1:10.00
6 ВОЛОШИНА, Анна 2008 II Шаховская 1:10.00
7 БАРАНЕНКО, Мария 2008 II Истра 1:10.27
8 ЕФИМУРКИНА, Виктория 2006 II Клин 1:10.50
9 ШМАНОВА, Варвара 2011 II Истра 1:10.70
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 13 из 22

0 ФИЛАТОВА, Милана 2012 II Химки 1:09.73
1 ИТЕНБЕРГ, Нина 2011 II Долгопрудный 1:09.25
2 КЕДРОВА, Ирина 2008 II Истра 1:09.00
3 ИВАННИКОВА, Вера 2012 II Серпухов 1:09.00
4 АЛЕКСАНДРОВА, Алиса 2008 I Руза 1:08.51
5 БОГОМОЛОВА, Елизавета 2006 II Сергиев Посад 1:09.00
6 МИХАЙЛОВА, Елизавета 2011 II Истра 1:09.00
7 ГЛАВАН, Василиса 2011 II Мытищи 1:09.00
8 ВАСИЛЬЕВА, Мария 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:09.60
9 БОНДАРЕНКО, Мария 2011 II Мытищи 1:10.00

Заплыв 14 из 22

0 СЕМЕНЮК, Ульяна 2011 II Чехов 1:08.00
1 ПЕРФИЛЬЕВА, Валерия 2008 II Подольск 1:08.00
2 УРУСХАНОВА, Камила 2011 I Руза 1:07.99
3 БОБРОВА, Евгения 2006 I Коломна 1:07.50
4 АРИСТАРХОВА, Марина 2006 I Одинцово 1:07.50
5 МОРГАЧЁВА, Анастасия 2011 I ЗАТО Власиха 1:07.50
6 ШМАНОВА, Софья 2011 II Истра 1:07.82
7 ЕЛФИМОВА, Александра 2012 II Балашиха 1:08.00
8 НОГОВИЦИНА, Екатерина 2007 I Одинцово 1:08.00
9 АБЫЗОВА, Злата 2006 II Черноголовка 1:08.00

Заплыв 15 из 22

0 СМИРНОВА, Анна 2007 II Черноголовка 1:07.00
1 БОГУТО, Мария 2011 II Раменское 1:07.00
2 МУРАВЬЕВА, София 2011 II Воскресенск 1:07.00
3 ПОМАЗ, Арина 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:06.21
4 АНТОНОВА, Варвара 2008 II Щелково 1:06.15
5 НАДОБНИКОВА, Алиса 2008 I Фрязино 1:06.17
6 УДОВИЧЕНКО, Ксения 2006 II Серпухов 1:07.00
7 СОЛОДКИНА, Ангелина 2011 II Мытищи 1:07.00
8 ТИТОВА, Анастасия 2008 II Лыткарино 1:07.00
9 СОЛОМАТНИКОВА, Таисия 2011 II Балашиха 1:07.50

Заплыв 16 из 22

0 ПОГОДИНА, Анастасия 2007 I Домодедово 1:06.00
1 СКОБЕЛЕВА, Анастасия 2011 I Руза 1:05.90
2 КУРЕНЕВА, Анастасия 2011 I Балашиха 1:05.50
3 ПЕТРОВА, Елена 2007 I Сергиев Посад 1:05.50
4 ИЛЬЮШИНА, Арина 2008 I Раменское 1:05.39
5 ЛИНД, Алиса 2007 II Домодедово 1:05.40
6 ПОСТНОВА, Варвара 2006 кмс Коломна 1:05.50
7 ПЕТРУХНЕНКО, Валерия 2008 I Протвино 1:05.71
8 КОЛОДКИНА, Вероника 2008 II Раменское 1:05.94
9 БУТОЧНИКОВА, Софья 2008 II Домодедово 1:06.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 17 из 22

0 ТЕРТИЧНИКОВА, Александра 2008 I Балашиха 1:05.00
1 ДРОЗДОВА, Екатерина 2007 I Раменское 1:05.00
2 ДРЕНИНА, Дарья 2011 II Воскресенск 1:05.00
3 ДУБРОВИНА, Ирина 2011 II Сергиев Посад 1:05.00
4 ЖИЛЬЦОВА, Юлия 2008 I Щелково 1:05.00
5 ИСЯНОВА, Аделина 2007 I Наро-Фоминский г.о. 1:05.00
6 ГУСЕВА, Софья 2011 II Сергиев Посад 1:05.00
7 РАДУЛ, Софья 2008 I Чехов 1:05.00
8 СОЗОНТОВА, Юлия 2008 I Сергиев Посад 1:05.00
9 КИРСАНОВА, Валерия 2008 I Подольск 1:05.30

Заплыв 18 из 22

0 ЕВМЕНЕНКО, София 2007 I Долгопрудный 1:04.90
1 ГЛАДКОВА, Анна 2011 I Наро-Фоминский г.о. 1:04.62
2 ХАРЛАМОВА, Валерия 2007 кмс Мытищи 1:04.50
3 СУЛИМЕНКО, Алёна 2007 I Серпухов 1:04.04
4 ФАДЕЕВА, Алена 2008 II Щелково 1:04.00
5 СТРЕЛЬЦОВА, Алина 2008 I Балашиха 1:04.00
6 ЧЕРНАВСКАЯ, Полина 2007 I Подольск 1:04.50
7 ХЛЫСТОВА, Полина 2006 II Подольск 1:04.60
8 МАСЛОВА, Виктория 2007 I Дмитров 1:04.77
9 ШАМАНСКАЯ, Виктория 2006 II Егорьевск 1:05.00

Заплыв 19 из 22

0 КОРОГОДА, Ксения 2008 кмс Орехово-Зуевский г.о. 1:03.50
1 ЗАГОРУЙКО, Екатерина 2007 I Раменское 1:03.50
2 СУВОРОВА, Ольга 2008 I Руза 1:03.24
3 ТАНЬШИНА, Татьяна 2007 I Коломна 1:03.00
4 БОКИНА, Дарья 2008 кмс Мытищи 1:03.00
5 ГРЕКОВА, Ксения 2011 I Воскресенск 1:03.00
6 АЛЕКСЕЕВА, Маргарита 2011 I Балашиха 1:03.09
7 ЧУГУЙ, Глафира 2008 I Лобня 1:03.30
8 ЗАЙЦЕВА, Елизавета 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 1:03.50
9 ОРЛОВА, Валерия 2008 I Орехово-Зуевский г.о. 1:03.70

Заплыв 20 из 22

0 ТОВЧИГРЕЧКО, Полина 2007 кмс Мытищи 1:02.90
1 МЕЛЬНИКОВА, Арина 2008 I Долгопрудный 1:02.50
2 РОДИНА, Алиса 2007 кмс Балашиха 1:02.30
3 МАРТЫНОВА, Дарья 2007 I Коломна 1:02.00
4 КАРАПУЗКИНА, Антонина 2008 кмс Ступино 1:02.00
5 ГРИШКИНА, Анастасия 2008 I Лыткарино 1:02.00
6 ДЕНЕВА, Ксения 2008 мс Долгопрудный 1:02.30
7 БАЛАГУРА, Анна 2006 кмс Чехов 1:02.42
8 БУСАЛОВА, Дарья 2007 I Егорьевск 1:02.50
9 ЗАЙЧИКОВА, Софья 2008 кмс Раменское 1:02.96
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 2, Женщины, 100m Вольный стиль

Заплыв 21 из 22

0 КАТАЛЬНИЦКАЯ, Анна 2006 кмс Фрязино 1:01.98
1 БЕЛОУСОВА, Майя 2006 кмс Балашиха 1:01.70
2 ОРЕХОВА, Анастасия 2006 I Наро-Фоминский г.о. 1:01.54
3 ВАЛИУЛЛИНА, Диана 2008 кмс Руза 1:01.11
4 КНЯЗЕВА, Мария 2005 I Видное 1:01.00
5 КОСОВАНОВА, Анастасия 2006 кмс Чехов 1:01.00
6 ЧЕКАНОВА, Ирина 2007 кмс Дмитров 1:01.46
7 ДВОРЕЦКАЯ, Вероника 2007 кмс Чехов 1:01.64
8 КРИСТАВЧУК, Софья 2006 I Сергиев Посад 1:01.80
9 ЩЕРБАКОВА, Яна 2006 I Балашиха 1:02.00

Заплыв 22 из 22

0 ПОЗДНЯЯ, Ирина 2007 кмс Мытищи 1:00.41
1 КАЛАШНИК, Анна 2007 кмс Домодедово 1:00.00
2 ШМЕЛЕВА, Дарья 2007 кмс Орехово-Зуевский г.о. 59.90
3 ШЕСТАКОВА, Елизавета 2006 мс Орехово-Зуевский г.о. 59.50
4 АНДРОНОВА, Елизавета 2008 кмс Пущино 58.05
5 ГУДКОВА, Мария 2008 кмс Мытищи 58.80
6 ЗАХАРОВА, Валерия 2006 мс Мытищи 59.85
7 БАТАЙКИНА, Ульяна 2008 кмс Серпухов 1:00.00
8 КИРЕЙЦЕВА, Анна 2008 мс Раменское 1:00.00
9 ТРУБИЦЫНА, Дарья 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 1:00.52
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 3 Женщины, 200m Баттерфляй Юниорки
26.02.2023 - 10:55 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 1

0
1
2
3
4 СТАДНИКОВА, Анна 2008 I Фрязино 2:35.00
5 ПУТИЛИНА, Виктория 2007 кмс Воскресенск 2:36.00
6
7
8
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 4 Мальчики, 100m Вольный стиль Юноши
26.02.2023 - 10:55 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 17

0
1 ЗИНИН, Михаил 2009 III Шаховская 1:20.00
2 РЯЗАНЦЕВ, Иван 2009 III Шаховская 1:17.00
3 ШАЛАТОВ, Федор 2010 II Протвино 1:14.35
4 АНТОНОВ, Данила 2010 III Шаховская 1:14.00
5 ДЕМЕНТЬЕВ, Руслан 2009 III Ивантеевка 1:14.00
6 ВОЛЫНЦЕВ, Александр 2009 III Королёв 1:14.90
7 СМОЛЯЕВ, Никита 2010 III Шаховская 1:18.00
8
9

Заплыв 2 из 17

0 ПАРСАМЯН, Давид 2010 III Можайск 1:12.32
1 ЧИГИРЁВ, Даниил 2009 III Дзержинский 1:12.00
2 ХЕЧАНОВ, Георгий 2010 III Ивантеевка 1:12.00
3 ИВАНОВ, Максим 2010 II Лотошино 1:12.00
4 ЗЫКОВ, Денис 2009 II Шаховская 1:11.00
5 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 2010 III Можайск 1:11.21
6 КУЗНЕЦОВ, Георгий 2010 II Химки 1:12.00
7 БРЕЕВ, Владислав 2010 III Клин 1:12.00
8 СИМОНОВ, Владимир 2010 III Ногинск 1:12.00
9 МИНАЕВ, Илья 2009 III Черноголовка 1:13.00

Заплыв 3 из 17

0 ПОСКОНОВ, Даниил 2010 II Сергиев Посад 1:11.00
1 БЫВШЕВ, Никита 2009 III Сергиев Посад 1:10.00
2 ЗОТОВ, Миша 2010 II Ногинск 1:10.00
3 РОДИН, Никита 2009 III Серпухов 1:10.00
4 ГУШЕЛЬ, Максим 2009 III Ивантеевка 1:10.00
5 ЗАЙЦЕВ, Савелий 2009 II Одинцово 1:10.00
6 МОСИН, Арсений 2010 III Чехов 1:10.00
7 ШИХАНОВ, Никита 2010 II Лобня 1:10.00
8 ПРОНИН, Иван 2009 III Протвино 1:10.92
9 ЛЕВЫЙ, Дмитрий 2009 II Ногинск 1:11.00

Заплыв 4 из 17

0 СЕМЕНОВ, Максим 2010 II Химки 1:09.15
1 СОЛОНЕНКОВ, Степан 2009 III Лотошино 1:09.00
2 ЕФИМОВ, Савелий 2009 III Шатура 1:09.00
3 ГУРОВ, Иван 2010 III Серпухов 1:08.81
4 МАЙОРОВ, Федор 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:08.00
5 ЗИНЧЕНКО, Даниил 2009 II ЗАТО Власиха 1:08.50
6 ИФА, Владимир 2010 II Раменское 1:09.00
7 МАЛЬКОВ, Данила 2009 III Воскресенск 1:09.00
8 ИВАНОВ, Яков 2009 III Химки 1:09.13
9 ИСАЕВ, Степан 2009 III Домодедово 1:09.90
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 5 из 17

0 МИХАЙЛОВ, Матвей 2010 III Домодедово 1:08.00
1 ПРУСС, Марк 2009 III Электросталь 1:08.00
2 ДЬЯЧКОВ, Богдан 2009 III Коломна 1:08.00
3 ПЕРОНКОВ, Давид 2009 III ЗАТО Власиха 1:08.00
4 ВОРОБЬЁВ, Дмитрий 2010 II Истра 1:07.98
5 САВОРТОВ, Матвей 2010 III Дмитров 1:08.00
6 ЖДАНОВ, Кирилл 2009 II Лотошино 1:08.00
7 МАЛЬГИНОВ, Иван 2009 III Ногинск 1:08.00
8 ШИЛИН, Александр 2010 III Лобня 1:08.00
9 НАСЫРОВ, Артем 2010 II Лотошино 1:08.00

Заплыв 6 из 17

0 СОРОКИН, Александр 2009 III Протвино 1:07.70
1 КОЛОТЕНКО, Сергей 2010 II Химки 1:07.54
2 РОМАНОВ, Илья 2010 III Сергиев Посад 1:07.18
3 ВОЛКОВ, Артём 2009 II Лобня 1:07.00
4 ЗАВОРУЕВ, Алексей 2009 II Лыткарино 1:07.00
5 МИХАЙЛОВ, Ярослав 2009 II Раменское 1:07.00
6 ПЕНЬКОВ, Матвей 2009 II Одинцово 1:07.00
7 КАЛМЫКОВ, Александр 2009 II Руза 1:07.52
8 БИРЮКОВ, Леонид 2009 II Фрязино 1:07.63
9 САЗОНОВ, Дмитрий 2010 II Раменское 1:07.97

Заплыв 7 из 17

0 МИШАРИН, Иван 2009 II Чехов 1:07.00
1 ИСАЕВ, Лев 2010 II Шатура 1:06.00
2 КОШЕЛЯЕВСКИЙ, Иван 2009 II Раменское 1:06.00
3 ЦАПУРИН, Александр 2009 II Электросталь 1:06.00
4 ЗАРТДИНОВ, Иван 2009 II Руза 1:06.00
5 ГУРЬЯНОВ, Никита 2009 II Черноголовка 1:06.00
6 НАЗАТ, Владислав 2010 II Воскресенск 1:06.00
7 СУХОВ, Степан 2009 II Ногинск 1:06.00
8 САРАЙКИН, Никита 2010 III Истра 1:06.50
9 СТРЕЖНЕВ, Ярослав 2009 II Лотошино 1:07.00

Заплыв 8 из 17

0 КОМАРОВ, Григорий 2009 II Протвино 1:05.52
1 СМЕТАНИН, Егор 2009 II Истра 1:05.50
2 ГЛАДКОВСКИЙ, Егор 2009 III Королёв 1:05.30
3 ФАНАСЮТКИН, Тимофей 2010 II Руза 1:05.07
4 СИМЧАК, Алексей 2010 II Воскресенск 1:05.00
5 ТРОФИМОВ, Макар 2009 II Истра 1:05.00
6 ПОДДУБНЫЙ, Иван 2009 II Фрязино 1:05.22
7 КАЛМЫКОВ, Михаил 2009 II Руза 1:05.41
8 ЗОЛОТНИКОВ, Илья 2009 II Долгопрудный 1:05.50
9 СМИРНОВ, Тимофей 2009 III Лыткарино 1:06.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 9 из 17

0 КЛИМУШИН, Макар 2009 II Лыткарино 1:05.00
1 ЗОТОВ, Макар 2009 II Воскресенск 1:05.00
2 САДУЛЛОЕВ, Алишер 2010 II Серпухов 1:05.00
3 АВЕРИН, Егор 2009 II Ступино 1:05.00
4 БИЛЮТИН, Николай 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:04.80
5 ПОЛЯКОВ, Евгений 2010 III Зарайск 1:05.00
6 ИВАХИН, Егор 2010 III Шатура 1:05.00
7 ГОНЧАРОВ, Владислав 2009 II Раменское 1:05.00
8 СУХОРУЧЕНКО, Максим 2010 II Щелково 1:05.00
9 КРАЧКОВСКИЙ, Артем 2010 II Чехов 1:05.00

Заплыв 10 из 17

0 КИРИЛЛОВ, Иван 2010 II Орехово-Зуевский г.о. 1:04.20
1 ЛИПИЛИН, Даниил 2009 II Сергиев Посад 1:04.00
2 ЩЕТИНИН, Максим 2009 II Шатура 1:04.00
3 ДАНИЛОВ, Трофим 2010 II Дмитров 1:04.00
4 ЗОТОВ, Иван 2009 II Балашиха 1:04.00
5 СВЕШНИКОВ, Дмитрий 2009 II Ивантеевка 1:04.00
6 ФЕДОРОВ, Егор 2009 II Балашиха 1:04.00
7 ПОЛЯРИНОВ, Кирилл 2009 II Одинцово 1:04.00
8 САПОЖНИКОВ, Тимофей 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:04.03
9 КОСТЫЛЕВ, Владимир 2010 II Долгопрудный 1:04.35

Заплыв 11 из 17

0 ГРУНИН, Кирилл 2009 II Долгопрудный 1:03.60
1 ВЕДЕНИН, Николай 2009 II Одинцово 1:03.50
2 РУЛЁВ, Егор 2009 II Истра 1:03.50
3 ПЕШЕХОДЬКО, Максим 2009 II Королёв 1:03.20
4 НАУМОВ, Данила 2009 II Егорьевск 1:03.00
5 ВАСИНОВ, Марк 2009 II Ногинск 1:03.20
6 КАЛИНА, Станислав 2009 I Руза 1:03.25
7 ДЕМЕНТЬЕВ, Тимофей 2010 II Истра 1:03.50
8 ЕФИМЕНКО, Ефим 2009 III Щелково 1:03.51
9 МЕЛЬНИЧУК , Антон 2010 II Дубна 1:03.80

Заплыв 12 из 17

0 ПАШКОВ, Тимофей 2009 II Ивантеевка 1:03.00
1 ШЕСТАКОВ, Илья 2010 II Ивантеевка 1:03.00
2 КОКОРЕВ, Егор 2009 II Ступино 1:03.00
3 ЗИМИН, Николай 2009 II Одинцово 1:03.00
4 ХОЛЩЕВНИКОВ, Артём 2010 II Королёв 1:02.96
5 КИЛИН, Иван 2009 II Воскресенск 1:03.00
6 СЯГАЕВ, Алексей 2009 II ЗАТО Власиха 1:03.00
7 ПАЦИЯ, Григорий 2009 II Фрязино 1:03.00
8 ЛОГИНОВ, Евгений 2009 II Шатура 1:03.00
9 ШАЯХМЕТОВ, Камиль 2010 II Сергиев Посад 1:03.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 13 из 17

0 АНТОНОВ, Святослав 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:02.85
1 РОГУТКИН, Макар 2009 II Шатура 1:02.50
2 ЛУЦКИЙ, Алексей 2009 II Дубна 1:02.30
3 НОСОКИН, Алексей 2009 II Дубна 1:02.02
4 ЖЛОБО, Сергей 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:02.00
5 ТИХАНОВ, Роман 2009 II Зарайск 1:02.00
6 КОРОЧКИН, Евгений 2009 II Дубна 1:02.18
7 ТЕМНИКОВ, Сергей 2009 II Дубна 1:02.30
8 ГОП, Илия 2009 II Щелково 1:02.50
9 МАНДРИН, Денис 2010 II Наро-Фоминский г.о. 1:02.90

Заплыв 14 из 17

0 КАШИРИН, Захар 2009 II Одинцово 1:02.00
1 КОНСТАНТИНОВ, Алексей 2009 II Подольск 1:01.88
2 ХЕ, Артем 2009 II Долгопрудный 1:01.20
3 ПРОНИН, Павел 2009 II Фрязино 1:01.06
4 ЕЗДАКОВ, Тимофей 2009 I Ногинск 1:01.00
5 ЗВЕГИНЦЕВ, Александр 2009 I Мытищи 1:01.00
6 КОЧКИН, Егор 2010 I Мытищи 1:01.10
7 КУДИНОВ, Артём 2009 II Балашиха 1:01.44
8 ЛЕОНЕНКО, Максим 2009 II Руза 1:01.90
9 ХУДОЯРОВ, Андрей 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:02.00

Заплыв 15 из 17

0 МАРТЫНЮК, Данила 2009 II Воскресенск 1:01.00
1 ЖАРОВ, Никита 2010 II Руза 1:01.00
2 КУЩЕНКО, Федор 2009 I Фрязино 1:00.93
3 ПРОХОРОВ, Илья 2009 III Королёв 1:00.68
4 СОКОЛОВ, Тимофей 2010 II Наро-Фоминский г.о. 1:00.50
5 МАЦЫГУРА, Егор 2009 II Раменское 1:00.50
6 АЛЕКБЕРОВ, Сархан 2009 II Балашиха 1:00.80
7 ЗОБОВ, Максим 2010 II Воскресенск 1:01.00
8 МАЛИНИН, Архип 2009 I Воскресенск 1:01.00
9 ХРОМОВ, Егор 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:01.00

Заплыв 16 из 17

0 МИНАЕВ, Илья 2009 II Долгопрудный 1:00.12
1 СТУДЕНКОВ, Иван 2009 II Шатура 1:00.00
2 КАРПОВ, Матвей 2009 I Руза 59.96
3 МАКАРОВ, Илья 2009 II Ногинск 59.50
4 БОРИСОВ, Николай 2009 II Балашиха 59.32
5 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 I Ивантеевка 59.50
6 ПИЛИПЕНКО, Михаил 2009 I Подольск 59.74
7 ПАРШИН, Никита 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:00.00
8 КОНДАКОВ, Владислав 2009 II Щелково 1:00.00
9 ИВАНОВ, Павел 2010 I Одинцово 1:00.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 4, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 17 из 17

0 САФОНОВ, Макар 2009 II Мытищи 59.10
1 МИЩЕНКО, Егор 2009 II Наро-Фоминский г.о. 58.73
2 ВАСИЛЬЕВ, Илья 2010 I Мытищи 58.56
3 ДЕХТЕРЮК, Тимофей 2009 I Балашиха 58.50
4 ТРОНДИН, Арсений 2009 I Ногинск 57.50
5 ЕРЁМИН, Тимофей 2009 II Серпухов 58.50
6 АРАНСОН, Борис 2009 II Балашиха 58.50
7 ШИРЯЕВ, Андрей 2009 I Балашиха 58.60
8 СКАЧКОВ, Виктор 2009 I Мытищи 59.00
9 КИБАРДИН, Кирилл 2009 I ЗАТО Власиха 59.30
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 5 Мальчики, 200m Вольный стиль Юниоры
26.02.2023 - 11:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 5

0
1
2 СТЕПАНЕЦ, Александр 2005 II Протвино 2:24.18
3 ВОРОБЬЁВ, Никита 2006 I Королёв 2:19.00
4 СИЛЬВЕСТРОВ, Ярослав 2006 II Дзержинский 2:17.50
5 БАРЫШЕВ, Арсений 2005 I Лыткарино 2:18.00
6 НЕРЕТИН, Денис 2006 II Раменское 2:20.50
7
8
9

Заплыв 2 из 5

0 КОСТОМАРОВ, Илья 2006 II Балашиха 2:13.82
1 ДМИТРИЕВ, Егор 2006 II Ногинск 2:12.50
2 ТРОШИН, Егор 2006 II Шатура 2:12.00
3 БУРАЧКОВ, Никита 2006 II Ивантеевка 2:11.99
4 АСАНОВ, Матвей 2006 I Одинцово 2:11.00
5 ТЕЛЕШЕВСКИЙ, Данила 2005 I Коломна 2:11.50
6 КАЛАШНИКОВ, Сергей 2006 I Домодедово 2:12.00
7 ДУРМАНОВ, Егор 2006 II Наро-Фоминский г.о. 2:12.00
8 МИТЮХИН, Данила 2006 I Пущино 2:12.81
9 ФРОЛОВ, Виталий 2006 II Дзержинский 2:14.50

Заплыв 3 из 5

0 ЗЕНИН, Вадим 2005 кмс Воскресенск 2:10.00
1 КУЛИК, Владимир 2006 кмс Коломна 2:09.50
2 ИВАНОВ, Алексей 2006 II Дмитров 2:08.60
3 ИЛЬКИН, Илья 2006 II Наро-Фоминский г.о. 2:08.10
4 ТАТАРИНОВ, Евгений 2006 I Серпухов 2:07.45
5 ЗАЙЦЕВ, Владислав 2006 I Дмитров 2:07.50
6 СТРЕЛЬЦОВ, Евгений 2005 кмс Долгопрудный 2:08.40
7 АЛЕКСЕЕНКО, Александр 2006 I Серпухов 2:09.00
8 НИКОЛАЕВ, Тимофей 2005 I Воскресенск 2:10.00
9 СУРСКИЙ, Иван 2006 I Раменское 2:11.00

Заплыв 4 из 5

0 ПРОКАЗОВ, Илья 2006 II Сергиев Посад 2:07.00
1 ЕЖИКОВ, Никита 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 2:05.80
2 НОВОЖИЛОВ, Дмитрий 2005 кмс Мытищи 2:04.00
3 ЛОРЕР, Александр 2005 кмс Одинцово 2:03.00
4 КИРЕЕВ, Семен 2005 кмс Щелково 2:02.47
5 ПОПОВ, Максим 2006 кмс Воскресенск 2:03.00
6 ВАСИЛЬЕВ, Михаил 2006 I Домодедово 2:03.00
7 КРУТЯКОВ, Максим 2006 I Орехово-Зуевский г.о. 2:05.00
8 ГРИШИН, Богдан 2006 кмс Пущино 2:06.00
9 ДЬЯЧЕНКО, Дмитрий 2006 I Протвино 2:07.03
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 5, Мальчики, 200m Вольный стиль

Заплыв 5 из 5

0 ЛУНЕВ, Дмитрий 2005 кмс Чехов 2:01.54
1 ЛОСЕВ, Дмитрий 2005 I Лыткарино 2:00.00
2 МИЛКИН, Александр 2006 кмс Ивантеевка 1:58.90
3 НОВИКОВ, Данила 2006 кмс Балашиха 1:58.00
4 ВАВИЛОВ, Егор 2005 кмс Можайск 1:55.71
5 ЗАЖИРСКИЙ, Герман 2006 мс Истра 1:56.00
6 РОМАНОВ, Константин 2006 кмс Дубна 1:58.52
7 АГАНИН, Никита 2006 кмс Мытищи 1:59.60
8 СМИРНОВ, Егор 2005 кмс Наро-Фоминский г.о. 2:01.30
9 ЧУРКИН, Иван 2006 кмс Чехов 2:01.70
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 6 Девочки, 100m Брасс Девушки
26.02.2023 - 11:45 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 8

0
1
2
3 СОСИНА, Милана 2012 III Ногинск 1:52.71
4 ГАЛУТВО, Мария 2011 II Протвино 1:44.53
5 АВЕЗОВА, Злата 2011 III Клин 1:45.00
6
7
8
9

Заплыв 2 из 8

0 КУЛАЕВА, Ольга 2011 III Домодедово 1:44.50
1 САУШКИНА, Анна 2011 III Раменское 1:43.00
2 АНИСКИНА, Ксения 2011 III Клин 1:42.50
3 ВАСИЛЬЕВА, Ольга 2012 II Домодедово 1:41.70
4 ТЯПКИНА, Ульяна 2012 II ЗАТО Власиха 1:40.50
5 ФИРСАЕВА, Полина 2011 II Дубна 1:41.00
6 ЧУГУЙ, Ника 2011 III Лобня 1:42.00
7 НАЗАРОВА, Лидия 2011 III Можайск 1:42.68
8 ЛЕВАЯ, Ксения 2012 III Ногинск 1:44.38
9

Заплыв 3 из 8

0 КУЧЕРОВА, Ульяна 2012 III Сергиев Посад 1:40.00
1 ЛОГАК, Анастасия 2011 III Лобня 1:40.00
2 КОВАЛЬ, Алина 2011 II Домодедово 1:39.20
3 ШАЛИМОВА, Алина 2012 III Шатура 1:38.00
4 ЕРШОВА, Анастасия 2012 II ЗАТО Власиха 1:37.50
5 ВЫСТАВКИНА, Варвара 2011 II Ногинск 1:38.00
6 ТАРАСОВА, София 2011 III Сергиев Посад 1:39.00
7 МАНАХОВА, Владислава 2012 III Чехов 1:40.00
8 ИЗОТОВА, Дарья 2012 III Раменское 1:40.00
9 АЛЕКСЕЕВА, Маргарита 2011 I Балашиха 1:40.00

Заплыв 4 из 8

0 ЛЕОНОВА, Вера 2011 II Ступино 1:36.17
1 МУРАВЬЕВА, София 2011 II Воскресенск 1:36.00
2 РЫСИНА, Ева 2012 III Шатура 1:36.00
3 КУЗЬМИЧЕВА, Елизавета 2012 II Долгопрудный 1:36.00
4 ДЕРЕВЯННЫХ, Ксения 2011 III Орехово-Зуевский г.о. 1:35.00
5 ЧЕСНОКОВА, Светлана 2011 II Долгопрудный 1:35.00
6 БОГУТО, Мария 2011 II Раменское 1:36.00
7 ЕВДОКИМОВА, Ульяна 2011 II Раменское 1:36.00
8 УВАРОВА, Вероника 2011 III Дубна 1:36.10
9 КАСИМОВА, Арина 2011 III ЗАТО Власиха 1:36.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 6, Девочки, 100m Брасс

Заплыв 5 из 8

0 ДУРМАНОВА, Василиса 2012 II Наро-Фоминский г.о. 1:34.94
1 БУКАНОВА, Вероника 2011 III Электросталь 1:34.50
2 ЛЮТИКОВА, Ярослава 2012 III Фрязино 1:34.18
3 БЕЛЯЕВА, Варвара 2011 III Электросталь 1:34.00
4 РЫЖОВА, Наталья 2011 II Ивантеевка 1:33.00
5 ШМАНОВА, Софья 2011 II Истра 1:33.52
6 КУМИНА, Вера 2012 II Фрязино 1:34.00
7 УСМАНОВА, Софья 2011 III Подольск 1:34.32
8 ОСТРОУХОВА, Елизавета 2011 II Фрязино 1:34.84
9 КАРЛЕНКОВА, Екатерина 2011 II Электросталь 1:35.00

Заплыв 6 из 8

0 ПАРУШКИНА, Мария 2012 II Пущино 1:32.50
1 ГРАДОВА, Софья 2011 II Долгопрудный 1:31.70
2 ИФА, Екатерина 2012 II Раменское 1:31.00
3 ЦЫБАНОВА, Анна 2011 II Шатура 1:30.00
4 ПШЕНИЧНЫХ, Анастасия 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:29.10
5 РАКОВА, Анна 2011 II Орехово-Зуевский г.о. 1:30.00
6 РОТЭРЯНУ, Екатерина 2011 II Мытищи 1:30.30
7 БЛОХИНА, Варвара 2012 II ЗАТО Власиха 1:31.50
8 СОКОЛОВА, Полина 2011 II Одинцово 1:32.00
9 ГРОМОВА, Ксения 2011 II Подольск 1:33.00

Заплыв 7 из 8

0 БЕЛОУСОВА, Мила 2012 III Лыткарино 1:29.00
1 ЛОСЕВА, Анна 2012 II Электросталь 1:28.00
2 СЕДЫХ, София 2012 II Мытищи 1:28.00
3 СЕМЕНЮК, Ульяна 2011 II Чехов 1:27.00
4 ИВАННИКОВА, Вера 2012 II Серпухов 1:26.34
5 ВАСИЛЬЕВА, Мария 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:26.44
6 БОНДАРЕНКО, Мария 2011 II Мытищи 1:27.00
7 ГУСЕВА, Софья 2011 II Сергиев Посад 1:28.00
8 ЯРОВАЯ, Вероника 2012 III Лыткарино 1:29.00
9 ПАЛАМАРЧУК, Софья 2011 II Клин 1:29.00

Заплыв 8 из 8

0 АРТЕМЬЕВА, Арина 2011 II Мытищи 1:26.00
1 УРУСХАНОВА, Камила 2011 I Руза 1:24.85
2 ФУРОВА, Вероника 2011 III Серпухов 1:23.81
3 КОНОВАЛОВА, Мария 2011 II ЗАТО Власиха 1:23.00
4 ГРЕКОВА, Ксения 2011 I Воскресенск 1:21.60
5 ДЕМИДОВА, Варвара 2011 I Раменское 1:21.83
6 ДУБРОВИНА, Ирина 2011 II Сергиев Посад 1:23.00
7 МОРГАЧЁВА, Анастасия 2011 I ЗАТО Власиха 1:24.40
8 ПОМАЗ, Арина 2011 II Наро-Фоминский г.о. 1:25.96
9 ГЛАВАН, Василиса 2011 II Мытищи 1:26.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 7 Мальчики, 100m Брасс Юноши
26.02.2023 - 12:05 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 11

0
1
2 ГУШЕЛЬ, Максим 2009 III Ивантеевка 1:38.00
3 ЖДАНОВ, Кирилл 2009 II Лотошино 1:35.00
4 СМОЛЯЕВ, Никита 2010 III Шаховская 1:35.00
5 РЯЗАНЦЕВ, Иван 2009 III Шаховская 1:35.00
6 КУЛЬПИН, Анатолий 2010 III Можайск 1:35.41
7 ПРОНИН, Иван 2009 III Протвино 1:44.74
8
9

Заплыв 2 из 11

0 СОРОКИН, Александр 2009 III Протвино 1:34.88
1 КИЛИН, Иван 2009 II Воскресенск 1:33.00
2 ЗИНИН, Михаил 2009 III Шаховская 1:32.00
3 ЗОТОВ, Миша 2010 II Ногинск 1:31.00
4 АНТОНОВ, Данила 2010 III Шаховская 1:30.00
5 МАЙОРОВ, Федор 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:30.60
6 МАЛЬКОВ, Данила 2009 III Воскресенск 1:31.00
7 МИХАЙЛОВ, Матвей 2010 III Домодедово 1:32.00
8 ЗЫКОВ, Денис 2009 II Шаховская 1:34.00
9 СОЛОНЕНКОВ, Степан 2009 III Лотошино 1:35.00

Заплыв 3 из 11

0 САЗОНОВ, Дмитрий 2010 II Раменское 1:30.00
1 ПЕРОНКОВ, Давид 2009 III ЗАТО Власиха 1:30.00
2 КОМАРОВ, Григорий 2009 II Протвино 1:29.03
3 БРЕЕВ, Владислав 2010 III Клин 1:29.00
4 ЛОЩАКОВ, Илья 2009 III Можайск 1:28.50
5 ИСАЕВ, Степан 2009 III Домодедово 1:29.00
6 МАЛЬГИНОВ, Иван 2009 III Ногинск 1:29.00
7 ИФА, Владимир 2010 II Раменское 1:30.00
8 АНТОНОВ, Святослав 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:30.00
9 РОМАНОВ, Илья 2010 III Сергиев Посад 1:30.00

Заплыв 4 из 11

0 СОКОЛОВ, Тимофей 2010 II Наро-Фоминский г.о. 1:28.00
1 ЗОТОВ, Макар 2009 II Воскресенск 1:28.00
2 ГУРЬЯНОВ, Никита 2009 II Черноголовка 1:28.00
3 КИРИЛЛОВ, Иван 2010 II Орехово-Зуевский г.о. 1:27.00
4 ШЕСТАКОВ, Илья 2010 II Ивантеевка 1:26.00
5 СИМЧАК, Алексей 2010 II Воскресенск 1:27.00
6 ЦУКАНОВ, Владислав 2010 III Серпухов 1:27.43
7 ИВАНОВ, Максим 2010 II Лотошино 1:28.00
8 ЛИПИЛИН, Даниил 2009 II Сергиев Посад 1:28.00
9 БАРКОВ, Гордей 2010 III Химки 1:28.04
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 7, Мальчики, 100m Брасс

Заплыв 5 из 11

0 ЧИГИРЁВ, Даниил 2009 III Дзержинский 1:25.50
1 МАЦЫГУРА, Егор 2009 II Раменское 1:25.00
2 НАСЫРОВ, Артем 2010 II Лотошино 1:25.00
3 ДАНИЛКИН, Александр 2009 III Орехово-Зуевский г.о. 1:24.00
4 КОШЕЛЯЕВСКИЙ, Иван 2009 II Раменское 1:24.00
5 ПАШКОВ, Тимофей 2009 II Ивантеевка 1:24.00
6 СВЕШНИКОВ, Дмитрий 2009 II Ивантеевка 1:24.00
7 НАУМОВ, Данила 2009 II Егорьевск 1:25.00
8 БОРИСОВ, Николай 2009 II Балашиха 1:25.00
9 САРАЙКИН, Никита 2010 III Истра 1:26.00

Заплыв 6 из 11

0 ХЕЧАНОВ, Георгий 2010 III Ивантеевка 1:23.50
1 ЩЕТИНИН, Максим 2009 II Шатура 1:23.00
2 ШАРШУКОВ, Владимир 2010 III Серпухов 1:23.00
3 КАПИЛЮШОВ, Максим 2009 III Лыткарино 1:23.00
4 ШАЛАТОВ, Федор 2010 II Протвино 1:22.19
5 МЕЛЬНИЧУК , Антон 2010 II Дубна 1:23.00
6 ГОНЧАРОВ, Владислав 2009 II Раменское 1:23.00
7 МИХАЙЛОВ, Ярослав 2009 II Раменское 1:23.00
8 ПОДДУБНЫЙ, Иван 2009 II Фрязино 1:23.07
9 СМЕТАНИН, Егор 2009 II Истра 1:24.00

Заплыв 7 из 11

0 ВОТИНЦЕВ, Андрей 2009 III Серпухов 1:22.00
1 МИШАРИН, Иван 2009 II Чехов 1:22.00
2 БЫВШЕВ, Никита 2009 III Сергиев Посад 1:22.00
3 ЗАЙЦЕВ, Савелий 2009 II Одинцово 1:22.00
4 ДЕМЕНТЬЕВ, Руслан 2009 III Ивантеевка 1:21.00
5 ИВАХИН, Егор 2010 III Шатура 1:21.00
6 ЦАПУРИН, Александр 2009 II Электросталь 1:22.00
7 ХУДОЯРОВ, Андрей 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:22.00
8 ПОЛЯКОВ, Евгений 2010 III Зарайск 1:22.00
9 МАНДРИН, Денис 2010 II Наро-Фоминский г.о. 1:22.00

Заплыв 8 из 11

0 ВОЛЫНЦЕВ, Александр 2009 III Королёв 1:20.50
1 СТРЕЖНЕВ, Ярослав 2009 II Лотошино 1:20.00
2 НАЗАТ, Владислав 2010 II Воскресенск 1:20.00
3 РОГУТКИН, Макар 2009 II Шатура 1:20.00
4 СЯГАЕВ, Алексей 2009 II ЗАТО Власиха 1:20.00
5 КУДИНОВ, Артём 2009 II Балашиха 1:20.00
6 АЛЕКБЕРОВ, Сархан 2009 II Балашиха 1:20.00
7 ПЕШЕХОДЬКО, Максим 2009 II Королёв 1:20.00
8 КАЗАКЕВИЧ, Иван 2009 I Ивантеевка 1:20.00
9 КАЛМЫКОВ, Михаил 2009 II Руза 1:20.99



ДВВС"Руза", бассейн 50м Система электронной рагистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 25.02.2023 20:24 - Страница 20

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 7, Мальчики, 100m Брасс

Заплыв 9 из 11

0 ЗИНЧЕНКО, Даниил 2009 II ЗАТО Власиха 1:19.80
1 ВОЛКОВ, Даниил 2009 II Королёв 1:19.50
2 ПОЛЯРИНОВ, Кирилл 2009 II Одинцово 1:19.00
3 ВАСИНОВ, Марк 2009 II Ногинск 1:18.50
4 ЗОТОВ, Иван 2009 II Балашиха 1:18.30
5 КОРОЧКИН, Евгений 2009 II Дубна 1:18.40
6 ПРОХОРОВ, Илья 2009 III Королёв 1:19.00
7 ЗОБОВ, Максим 2010 II Воскресенск 1:19.00
8 ТЕМНИКОВ, Сергей 2009 II Дубна 1:19.60
9 ЗАВОРУЕВ, Алексей 2009 II Лыткарино 1:20.00

Заплыв 10 из 11

0 ФЕДОРОВ, Егор 2009 II Балашиха 1:18.00
1 ЗИМИН, Николай 2009 II Одинцово 1:18.00
2 ХРОМОВ, Егор 2009 II Орехово-Зуевский г.о. 1:17.00
3 ЖЛОБО, Сергей 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:16.10
4 ШАЙМАРДАНОВ, Даниил 2009 II Фрязино 1:15.07
5 ХЕ, Артем 2009 II Долгопрудный 1:15.40
6 МИЩЕНКО, Егор 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:16.27
7 КАРПОВ, Матвей 2009 I Руза 1:17.78
8 КРАЧКОВСКИЙ, Артем 2010 II Чехов 1:18.00
9 АРАНСОН, Борис 2009 II Балашиха 1:18.20

Заплыв 11 из 11

0 КОНДАКОВ, Владислав 2009 II Щелково 1:15.00
1 ШИРЯЕВ, Андрей 2009 I Балашиха 1:14.50
2 АГАФОНОВ, Александр 2009 I Мытищи 1:12.59
3 АНАНИЧЕВ, Алексей 2009 II Сергиев Посад 1:12.00
4 СКАЧКОВ, Виктор 2009 I Мытищи 1:09.00
5 ВОРОНКИН, Олег 2009 I Подольск 1:10.97
6 ЕЗДАКОВ, Тимофей 2009 I Ногинск 1:12.40
7 САПОЖНИКОВ, Тимофей 2009 II Наро-Фоминский г.о. 1:13.83
8 СУХОРУЧЕНКО, Максим 2010 II Щелково 1:15.00
9 КИБАРДИН, Кирилл 2009 I ЗАТО Власиха 1:15.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 8 Мальчики, 100m На спине Юниоры
26.02.2023 - 12:30 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

0
1 СТЕПАНЕЦ, Александр 2005 II Протвино 1:16.29
2 ТАЛЫХ, Андрей 2005 I Балашиха 1:12.50
3 МУНИН, Владислав 2006 II Ступино 1:10.00
4 ПЬЯНИН, Дмитрий 2005 II Шаховская 1:08.00
5 НИКОЛАЕВ, Тимофей 2005 I Воскресенск 1:08.00
6 ПАЛЕШКИН, Фёдор 2006 II Домодедово 1:12.00
7 БАРЫШЕВ, Арсений 2005 I Лыткарино 1:15.00
8 ЖУКОВ, Артём 2006 II Дзержинский 1:17.00
9

Заплыв 2 из 4

0 ДЬЯЧЕНКО, Дмитрий 2006 I Протвино 1:07.11
1 ИЛЬКИН, Илья 2006 II Наро-Фоминский г.о. 1:06.40
2 ПЕТРОВ, Егор 2006 I Ногинск 1:05.50
3 МАСЫЧЕВ, Михаил 2005 I Клин 1:05.00
4 КИРЕЕВ, Семен 2005 кмс Щелково 1:03.52
5 ЯНКИН, Никита 2006 I Воскресенск 1:03.80
6 МЕДВЕДЕВ, Никита 2006 кмс Серпухов 1:05.00
7 ИЛЬКИН, Илья 2006 II Наро-Фоминский г.о. 1:06.40
8 ГРИЦКОВ, Тимофей 2006 II Коломна 1:06.50
9 ВАСИЛЬЕВ, Михаил 2006 I Домодедово 1:07.80

Заплыв 3 из 4

0 КОНОВАЛОВ, Егор 2005 I Дмитров 1:03.00
1 ГУДКОВ, Артем 2006 I Сергиев Посад 1:02.80
2 РЫЖОВ, Илья 2006 I Наро-Фоминский г.о. 1:02.40
3 ТЕРЕХОВ, Данил 2006 I Фрязино 1:02.00
4 КУШПИЛЬ , Даниил 2005 кмс Орехово-Зуевский г.о. 1:01.90
5 БАЗАНОВ, Максим 2006 кмс Одинцово 1:02.00
6 СМИРНОВ, Егор 2005 кмс Наро-Фоминский г.о. 1:02.30
7 РЫЖОВ, Илья 2006 II Наро-Фоминский г.о. 1:02.40
8 ЦВЕТКОВ, Дмитрий 2006 I Лыткарино 1:03.00
9 ОНОПРИЕНКО, Дмитрий 2005 кмс Одинцово 1:03.50

Заплыв 4 из 4

0 ШИТОВ, Кирилл 2006 кмс Ногинск 1:01.00
1 ПРОШИН, Кирилл 2005 кмс Наро-Фоминский г.о. 1:00.15
2 МИЛКИН, Александр 2006 кмс Ивантеевка 59.99
3 НОВОЖИЛОВ, Дмитрий 2005 кмс Мытищи 59.44
4 НОВИКОВ, Илья 2005 мс Орехово-Зуевский г.о. 58.00
5 ГАДЖИЕВ, Омар 2006 кмс Мытищи 58.90
6 МЫМРИН, Константин 2006 кмс Мытищи 59.80
7 ВАСИЛЬЦЕВ, Илья 2006 II Подольск 1:00.00
8 ГЕРМАН, Артем 2005 кмс Чехов 1:00.82
9 НОВИКОВ, Данила 2006 кмс Балашиха 1:01.50
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 9 Женщины, 200m На спине Юниорки
26.02.2023 - 12:40 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

0
1
2
3 ПУЧКОВА, Варвара 2008 II Шаховская 2:58.00
4 БАСОВА, Кира 2006 I Фрязино 2:41.17
5 КУЛЬКОВА, Ульяна 2008 II Дзержинский 2:45.00
6
7
8
9

Заплыв 2 из 3

0 ЧУГУЙ, Глафира 2008 I Лобня 2:40.00
1 УТКИНА, Анна 2008 I Истра 2:38.19
2 ТЕРТИЧНИКОВА, Александра 2008 I Балашиха 2:37.00
3 КОЛОСКОВА, Алина 2008 I Щелково 2:36.00
4 ЩЕРБАКОВА, Яна 2006 I Балашиха 2:33.00
5 НАДОБНИКОВА, Алиса 2008 I Фрязино 2:34.68
6 НОВИКОВА, Екатерина 2007 I Долгопрудный 2:36.50
7 РЯБЦОВА, Анна 2006 I Подольск 2:38.00
8 ЗАДВОРОНОВА, Мария 2008 II Егорьевск 2:39.00
9

Заплыв 3 из 3

0 ТРУБИЦЫНА, Дарья 2007 кмс Наро-Фоминский г.о. 2:32.00
1 ОДИНЦОВА, Екатерина 2007 I Одинцово 2:30.00
2 ХАРЛАМОВА, Валерия 2007 кмс Мытищи 2:27.50
3 РАЗЖИВИНА, Елизавета 2006 мс Долгопрудный 2:24.12
4 БАЯНКИНА, Екатерина 2006 мс Мытищи 2:17.60
5 СКАЧКОВА, Алиса 2007 мс Ногинск 2:22.00
6 ВЕРЕМЕННИКОВА, Варвара 2008 кмс Одинцово 2:25.00
7 РОДИНА, Алиса 2007 кмс Балашиха 2:28.50
8 ВЕСЕЛОВА, Милена 2007 кмс Дубна 2:31.00
9 БЕЛОУСОВА, Майя 2006 кмс Балашиха 2:32.00



ДВВС"Руза", бассейн 50м Система электронной рагистрации времени OMEGA
Splash Meet Manager, 11.75640 Registered to Central Federal District/Moscow Region/Voskresensk 25.02.2023 20:24 - Страница 23

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 10 Мальчики, 50m Брасс Юниоры
26.02.2023 - 12:50 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

0
1
2 КАЛАШНИКОВ, Сергей 2006 I Домодедово 37.00
3 ГОРА, Иван 2006 II Ногинск 36.10
4 ДМИТРИЕВ, Егор 2006 II Ногинск 35.10
5 ФЁДОРОВ, Ярослав 2006 II Коломна 36.00
6 БАСОВ, Тимофей 2006 II Протвино 36.93
7
8
9

Заплыв 2 из 4

0 ТАЛЫХ, Андрей 2005 I Балашиха 35.00
1 ИВАНОВ, Алексей 2006 II Дмитров 34.77
2 ЯКУШЕВ, Алексей 2006 II Ступино 34.70
3 ЯНКИН, Никита 2006 I Воскресенск 34.50
4 ИЗОТОВ, Егор 2006 II Можайск 33.41
5 КОЗЛОВ, Кирилл 2005 II Фрязино 34.00
6 МИСУРАГИН, Захар 2006 I Черноголовка 34.70
7 СУХОТИН, Александр 2006 II Клин 34.76
8 КОРНИЯСОВ, Алексей 2006 кмс Воскресенск 35.00
9 ТКАЧ, Даниил 2006 II Клин 35.00

Заплыв 3 из 4

0 КАПЦОВ, Василий 2006 I Пущино 32.00
1 ШАПОВАЛОВ, Ян 2006 I Балашиха 32.00
2 МАКАРЕНКО, Сергей 2006 кмс Фрязино 31.76
3 ГУРЕНКОВ, Антон 2006 I Ногинск 31.70
4 МАКСИМОВ, Максим 2006 I Подольск 31.00
5 СТАРОСТИН, Денис 2006 кмс Сергиев Посад 31.18
6 ЧЕКАНОВ, Алексей 2005 I Дмитров 31.73
7 СУЛЕЙКИН, Ярослав 2006 II Клин 32.00
8 СМИРНОВ, Сергей 2005 I Клин 32.00
9 ТЕЛЕШЕВСКИЙ, Данила 2005 I Коломна 32.10

Заплыв 4 из 4

0 ЧИЧАГОВ, Маским 2006 кмс Чехов 31.00
1 ЛОРЕР, Александр 2005 кмс Одинцово 31.00
2 НОВИКОВ, Илья 2005 мс Орехово-Зуевский г.о. 30.50
3 СЕМЁНОВ, Михаил 2005 кмс Серпухов 30.00
4 ГОРЮНОВ, Степан 2005 кмс Подольск 29.20
5 ПОПОВ, Николай 2005 кмс Наро-Фоминский г.о. 29.84
6 ЗВЕРЬКОВ, Роман 2005 I Электросталь 30.00
7 ЛЕОНОВ, Александр 2007 кмс Чехов 30.60
8 ЗЕНИН, Вадим 2005 кмс Воскресенск 31.00
9 МЕДВЕДЕВ, Никита 2006 кмс Серпухов 31.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 11 Женщины, 50m Брасс Юниорки
26.02.2023 - 12:55 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 4

0
1
2 ТУДОРЯН, Елизавета 2008 II Егорьевск 44.00
3 ХАСАНОВА, Диана 2008 II Домодедово 40.00
4 КУДРЯВОВА, Виктория 2007 II Протвино 39.76
5 ВЛАДИМИРОВА, Вера 2008 II Шатура 40.00
6 ГАЙДАРОВА, Виктория 2008 II Клин 43.50
7
8
9

Заплыв 2 из 4

0 ЕФИМУРКИНА, Виктория 2006 II Клин 39.50
1 ЧУДИЛИНА, Альбина 2008 II Клин 39.00
2 СТРЕЛЬЦОВА, Алина 2008 I Балашиха 38.00
3 КАТАЛЬНИЦКАЯ, Анна 2006 кмс Фрязино 37.84
4 БЕЛОВА, Дарья 2008 I Сергиев Посад 37.00
5 ДОКИНА, Надежда 2008 I Раменское 37.50
6 МАСЛОВА, Виктория 2007 I Дмитров 37.90
7 МАЛАХОВА, Полина 2007 I Сергиев Посад 38.00
8 КЕДРОВА, Ирина 2008 II Истра 39.10
9 ТАНЬШИНА, Татьяна 2007 I Коломна 39.56

Заплыв 3 из 4

0 КОСОВАНОВА, Анастасия 2006 кмс Чехов 37.00
1 ИГУМНОВА, Мария 2007 I Одинцово 37.00
2 КРАШЕНИННИКОВА, Ангелина 2007 II Сергиев Посад 37.00
3 КИРСАНОВА, Валерия 2008 I Подольск 36.90
4 ДАНИЛОВА, Софья 2007 I Ногинск 36.50
5 СКАЧКОВА, Алиса 2007 мс Ногинск 36.50
6 ВОЛОШИНА, Анна 2008 II Шаховская 37.00
7 МИЛАШОВА, Вероника 2008 I Балашиха 37.00
8 ПЕРФИЛЬЕВА, Валерия 2008 II Подольск 37.00
9 ИСЯНОВА, Аделина 2007 I Наро-Фоминский г.о. 37.00

Заплыв 4 из 4

0 ПОГОДИНА, Анастасия 2007 I Домодедово 36.10
1 БАТАЙКИНА, Ульяна 2008 кмс Серпухов 36.00
2 ОРЕХОВА, Анастасия 2006 I Наро-Фоминский г.о. 35.83
3 БЕРЕБНЁВА, Варвара 2006 кмс Подольск 34.00
4 ГРЕКОВА, Полина 2007 кмс Воскресенск 33.70
5 КИРЕЙЦЕВА, Анна 2008 мс Раменское 34.00
6 ГУДКОВА, Мария 2008 кмс Мытищи 34.15
7 КРИСТАВЧУК, Софья 2006 I Сергиев Посад 36.00
8 ВАЛОВА, Ксения 2007 I Раменское 36.00
9 ЧЕЧИК, София 2008 I Можайск 36.25
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 12 Смешанный, 4 x 50m Вольный стиль 11 - 14 лет
26.02.2023 - 13:00 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 3

0
1
2
3 Долгопрудный Долгопрудный NT
4 Домодедово Домодедово 2:15.00
5 Можайск Можайск 2:17.70
6
7
8
9

Заплыв 2 из 3

0
1 Королёв Королёв 2:03.00
2 Дубна Дубна 2:02.50
3 Истра Истра 2:02.00
4 Одинцово Одинцово 2:00.00
5 Лыткарино Лыткарино 2:02.00
6 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. 2:02.00
7 Серпухов Серпухов 2:02.50
8 Фрязино Фрязино 2:04.00
9

Заплыв 3 из 3

0 ЗАТО Власиха ЗАТО Власиха 1:59.00
1 Шатура Шатура 1:58.00
2 Воскресенск Воскресенск 1:57.00
3 Руза Руза 1:54.50
4 Балашиха Балашиха 1:53.00
5 Сергиев Посад Сергиев Посад 1:53.00
6 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. 1:55.79
7 Раменское Раменское 1:57.00
8 Мытищи Мытищи 1:58.00
9 Подольск Подольск 1:59.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 13 Женщины, 4 x 200m Вольный стиль Юниорки
26.02.2023 - 13:10 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1
2
3 Долгопрудный Долгопрудный NT
4 Одинцово Одинцово 10:00.00
5 Щелково Щелково NT
6
7
8
9

Заплыв 2 из 2

0
1 Домодедово Домодедово 9:40.00
2 Балашиха Балашиха 9:24.00
3 Раменское Раменское 9:18.00
4 Руза Руза 8:52.00
5 Мытищи Мытищи 8:56.00
6 Наро-Фоминский г.о. Наро-Фоминский г.о. 9:22.51
7 Серпухов Серпухов 9:36.50
8 Сергиев Посад Сергиев Посад 9:47.00
9
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 14 Смешанный, 4 x 100m Комплексное плавание 15 - 18 лет
26.02.2023 - 13:35 Стартовый протокол

г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 2

0
1
2
3 Раменское Раменское 4:50.00
4 Клин Клин 4:45.00
5 Фрязино Фрязино 4:45.00
6 Долгопрудный Долгопрудный NT
7
8
9

Заплыв 2 из 2

0 Лыткарино Лыткарино 4:38.00
1 Протвино Протвино 4:31.02
2 Серпухов Серпухов 4:30.00
3 Мытищи Мытищи 4:20.35
4 Орехово-Зуевский г.о. Орехово-Зуевский г.о. 4:13.00
5 Чехов Чехов 4:17.00
6 Воскресенск Воскресенск 4:24.00
7 Одинцово Одинцово 4:30.00
8 Балашиха Балашиха 4:33.00
9 Домодедово Домодедово 4:38.00
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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ.
РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ 

"ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ".
Первенство Московской области. 

Юноши 13-14 лет (2009-2010г.г.р.), Девушки 11-12 лет (2011-2012г.г.р.), 
Юниоры 17-18 лет (2005-2006г.г.р.), Юниорки 15-17 лет (2006-2008г.г.р.)

г.Руза, 26.02 - 01.03.2023г.

Дистанция 15 Мальчики, 1500m Вольный стиль Юниоры
26.02.2023 - 13:45 Стартовый протокол

Фамилия, Имя г/р Команда Заявочное время

Заплыв 1 из 1

0 МИТЮХИН, Данила 2006 I Пущино 18:34.14
1 ШЛЯХОВ, Арсений 2006 I Долгопрудный 17:42.50
2 СТРЕЛЬЦОВ, Евгений 2005 кмс Долгопрудный 17:35.00
3 АНДРЮШКИН, Михаил 2006 I Руза 17:24.25
4 БУХТОЯРОВ, Владимир 2006 кмс Протвино 16:48.70
5 ГОЛЬДЕНБЕРГ, Григорий 2005 кмс Ивантеевка 16:59.99
6 ГРИШИН, Богдан 2006 кмс Пущино 17:27.55
7 АГАНИН, Никита 2006 кмс Мытищи 17:35.40
8 СУРСКИЙ, Иван 2006 I Раменское 18:25.00
9 КОСТОМАРОВ, Илья 2006 II Балашиха 19:50.00


